
v , , , , 

SMLOUVA O USPORADANI KULTURNIHO PROGRAMU 
v 

PRO VEREJNOST 

I. 
Smluvní strany 

1. Pořadatel: 
Pardubický kraj 
se sídlem Komenského náměstí 125,530 02 Pardubice-Staré Město 
IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí Kanceláře ředitele 

a 

2. Agentura: 
Media Park s.r .o. 
se sídlem Praha 2, Bělehradská č.p. 299, č.or. 132, PSČ 120 00 
IČ: 27376371 
DIČ: CZ27376371 
zastoupená Mgr. Lukášem Nádvorníkem, jednatelem 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddílu C, vložce číslo 109408 

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o uspořádání kulturního programu pro veřejnost 
ve smyslu ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „Smlouva") 

II. 
Účel Smlouvy 

1. Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění veřejného kulturního programu v rámci akce Den 
Pardubického kraje (dále též jen jako „Akce"), pořádané Pořadatelem dne 31.5.2019. 

2. Pořadatel má zájem v rámci Akce na zajištění konání doprovodného kulturního programu blíže 
specifikovaného v předmětu smlouvy. 
( dále jen „Kulturní program") 

III. 
Předmět Smlouvy 

1. Agentura se zavazuje za podmínek sjednaných touto Smlouvou zajistit a provést Kulturní program 
na Akci; přesný obsah a podrobnosti podoby Kulturního programu určuje článek V. Práva a 
povinnosti smluvních stran. 

2. Pořadatel se zavazuje za Kulturní program Agentuře zaplatit sjednanou úplatu v termínu 
a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

Stránka 1 z 4 



IV. 
Úplata a platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly, že cena za zajištění Kulturního programu ze strany Agentury pro 
Pořadatele činí částku 152.000,- Kč bez DPH. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní 
strany ujednávají, že se při změně sazby DPH cena vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto 
změnou sazby. 

2) Pořadatel se zavazuje zaplatit Agentuře na účet uvedený v této smlouvě cenu uvedenou v odst. 1 
tohoto článku, a to na základě jím vystavené faktury. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury Pořadateli. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z 
účtu Pořadatele. 

3) Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi 
(včetně správně uvedeného obchodního jména a sídla). Pořadatel je oprávněn vrátit Agentuře bez 
zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustavení nebo vykazuje jiné vady. 
Současně s vrácením faktury sdělí Pořadatel Agentuře důvody vrácení. V závislosti na povaze vady 
je Agentura povinna fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení 
doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi splňujícími podmínky 
této smlouvy Pořadateli. 

4) Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude Pořadatel platit fakturovanou částku vždy na ten účet 
Agentury, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ust. § 109 
odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet Agentury, 
než takto zveřejněný, bere Agentura na vědomí, že Pořadatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na 
uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; Pořadatel v takovém případě zaplatí DPH přímo 
na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje Agenturu. 

5) Pokud je v okamžiku fakturace o Agentuře zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle ust. § 109 odst. 3 zákona č. 23 5/2004 
Sb., o DPH, bere Agentura na vědomí, že Pořadatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet 
Agentury pouze fakturovanou částku bez DPH; Pořadatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na 
účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje Agenturu. 

6) Agentura odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. 

v. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pro účel této Smlouvy je Pořadatel povinen zajistit: 
- zábor Pernštýnského náměstí pro konání programu od 10:00 hodin do 21 :00 hodin včetně podia 

velikosti min. 6x8m 
- zajistí WC, parkovací místa pro produkci a techniku 
- zábrany okolo podia a zvuku 
- výrobu a výlep plakátů, úklid po akci 
- dodat bannery pro umístění na podium a muší křídla k podiu 
- zajistí program v čase: 16-18 hodin 
- zajištění technických podmínek pro konání Kulturního programu, zejména zajištění přívodu 

elektrické energie pro pódium (3x380V / 32A - pětikolík, 3x 220 V), 
- kompletní připravenost areálu, v němž se má konat kterákoli část Kulturního programu, 

po společenské, bezpečnostní a hygienické stránce dle příslušných předpisů; Pořadatel se 
v rámci této povinnosti zavazuje zajistit zejména odpadkové koše, pořadatelskou službu, účast 
technika bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, účast technika požární ochrany, účast technika 
obsluhujícího elektrická zařízení a osvětlení, účast technika s platným osvědčením pro 

Stránka 2 z 4 



samostatnou činnost na elektrických zařízeních do 1 000V obj. tř. A, úklid areálu 
po skončení Kulturního programu a ostrahu areálu, 
svolení vlastníka nebo oprávněného uživatele prostor, kde se bude Kulturní program konat 
a povolení veškerých příslušných úřadů; Pořadatel se dále zavazuje oznámit příslušnému úřadu 
konání veřejné hudební produkce, zajistit jeho souhlas s provozováním vystoupení a ve smyslu 
obecně závazných právních předpisů zaplatit příslušné poplatky, zejména poplatky OSA - 
Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, o.s., a poplatky INTERGRAM, nezávislá 
společnost výkonných umělců a výrobců zvukových a zvukově obrazových záznamů o.s., 
včetně uzavření příslušných smluv. 

- dodržování a kontrolu dodržování bezpečnostních předpisů tak, aby byla zajištěna maximální 
bezpečnost návštěvníků, účinkujících a všech ostatních osob v souvislosti s přípravou konáním 
programu, 

- přístup pracovníků a dodavatelů Agentury do areálu konání Kulturního programu pro zajištění 
jeho přípravy, a to v den konání programu v daném místě nejméně 8 hodin před začátkem dané 
části Kulturního programu. 

2. Agentura se zavazuje zajistit: 
- Propagaci na Rádiu BLANÍK, tzn. min 20x annonce na Rádiu BLANÍK Východní Čechy dle 

odsouhlaseného mediaplánu, který bude dodán do 26. dubna 2019, 
- podium o velikosti minimálně 6x8 metrů, 

stavbu a rozložení podia včetně techníckého zajištění, 
- kompletní ozvučení akce, 
- program: 

15 :00 - 16:00 ZUŠ Holice (zajišťuje Pořadatel), 
17:30-18:15 Petra Janů (zajišťuje Agentura), 
18:30- 19:30 Sabrage (zajišťuje Pořadatel), 
20:00 - 21 :00 Dagmar Pecková (zajišťuje Pořadatel), 
moderátora akce, 

- doprovodný program pro dětskou zónu (malování na obličej, soutěže pro děti), 
1 x stan 6x3m pro dětskou zónu 
lx stan backstage 6x3m, 
lx stan pro případné autogramiády 3x3m, 
dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví vč. podmínek požární ochrany, 
vyplývajících z právních předpisů, pokynů pořadatele (technika bezpečnosti a ochrany zdraví 
a techníka požární ochrany) a z pravidel vydaných pořadatelem, 

- kulturní program provést s vysokou odbornou péčí a kvalitou, 
- při prezentaci Pořadatele v místě konání dodržet pokyny Pořadatele, které nebudou v rozporu 

s touto Smlouvou nebo s všeobecně závaznými právními předpisy. 

VI. 
Neuskutečnění Akce a změna umělců 

1. Pokud se Akce neuskuteční z důvodu na straně Pořadatele (např. změna termínu konání Akce, 
malý počet účastníků atd.) je Pořadatel povinen Agentuře zaplatit sjednanou úplatu za Kulturní 
program ve výši dle článku IV. 

2. Smluvní strany se dohodly, že neuskutečnění Akce z důvodu vyšší moci nezakládá právo Agentury 
na zaplacení dohodnuté úplaty za Kulturní program dle čl. IV.; smluvní strany však v takovém 
případě ponesou každá z½ náklady, vynaložené Agenturou na zajištění Kulturního programu na 
Akci. Pro vyloučení jakýchkoliv výkladových rozporů či pochybností se „vyšší mocí" pro účely 
této Smlouvy rozumí zvláštní právní skutečnost, jež nastala nezávisle na vůli povinné smluvní 
strany a brání jí ve splnění jejího smluvního závazku, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by 
povinná smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v 
době vzniku závazku tuto překážku předvídala. 

Stránka 3 z 4 



- 
3. V případě, že moderátor zajišťovaný Agenturou zruší předem své vystoupení v rámci Kulturního 

programu, je Agentura oprávněna zajistit účast jiného moderátora. 
4. Pokud v rámci Kulturního programu nevystoupí umělci uvedení v čl. V. odst. 2 z důvodu na straně 

Agentury nebo z důvodu vyšší moci aniž by Agentura zajistila vystoupení náhradních umělců 
odsouhlasených Pořadatelem, zaplatí Pořadateli smluvní pokutu ve výši sjednané úplaty za 
Kulturní program dle čl. IV. 

5. Smluvní strany se dohodly, že uvedená smluvní pokuta se započte v souladu s ustanovením§ 1982 
a násl. občanského zákoníku na cenu za zajištění Kulturního programu. 

VII. 
Ostatní ujednání 

1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou ve formě číslovaných a podepsaných dodatků. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu po jednom pro Agenturu a po 
dvou pro Pořadatele. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Pořadatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
poskytovatel bezodkladně informuje Agenturu, nebyl-li jeho údaj uveden přímo do registru smluv 
jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství(§ 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

5. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva 
uveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 

Pořadatel Agentura 

V Pardubicích dne .!...- .. 1:.:f?.f.f 

Pardubický kraj 
hDr. Jana Haniková 

V Praze dne ... +.-9.}:.~~ 1 

Media Park s.r.o. 
Mgr. ukáš Nádvorník, jednatel 

IPAADUBICKÝ KRAJ 
se sí~lem v Pardubicích 

ICQ: 70892822 
I -010- 

Stránka 4 z 4 


